

Cruise Inspiration ApS

Skårupvej 77
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2018

Monika Annette Ernst
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cruise Inspiration ApS
Skårupvej 77
2650 Hvidovre

CVR-nr: 38754874

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et underskud på kr. -10526, og selskabets balance pr. udviser en egenkapital på kr. 39474.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-10.108
Resultat af ordinær primær drift		-10.108
Øvrige finansielle omkostninger		-3.676
Ordinært resultat før skat		-13.784
Skat af årets resultat	1	3.258
Årets resultat		-10.526
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-10.526
I alt		-10.526

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.622
Tilgodehavende skat		3.258
Tilgodehavender i alt		218.880
Likvide beholdninger		214.990
Omsætningsaktiver i alt		433.870
Aktiver i alt		433.870

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-10.526
Egenkapital i alt		39.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		56.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		394.396
Gældsforpligtelser i alt		394.396
Passiver i alt		433.870

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-10.526	-10.526
Egenkapital, ultimo	50.000	-10.526	39.474

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Ændring af udskudt skat	3.258
	<u>3.258</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M A Ernst Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1